

中国政法大学昌平校区图书馆借阅台采购项目

比选文件

项目编号：[2022]BGC-567



国金管理

采 购 人：中国政法大学

采购代理机构：北京国金管理咨询有限公司

2022 年 07 月

目 录

第一章 比选邀请	1
第二章 供应商须知资料表	3
第三章 比选须知	5
第四章 采购需求	14
第五章 评分办法及评分标准	18
第六章 响应文件组成和格式	24
第七章 合同格式	38

第一章 比选邀请

北京国金管理咨询有限公司受中国政法大学的委托，对中国政法大学昌平校区图书馆借阅台采购项目进行公开比选，诚邀合格的比选参与者前来比选。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：[2022]BGC-567
- 2、项目名称：中国政法大学昌平校区图书馆借阅台采购项目
- 3、交货期：自签订合同之日起 30 日内完工
- 4、采购需求：具体内容详见比选文件第四章采购需求

序号	名称	规格（mm）	数量	单位	备注
1	借阅台	1330*900*900 4050*900*900 3260*900*900	1	组	尺寸仅供参考，以现场情况为准
2	配套座椅	五轮转椅	4	把	

二、**预算金额：**12.3 万（最高限价）

三、供应商资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 未被“信用中国”网站列入失信被执行人和税收违法黑名单、未被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3. 本项目不接受联合体。

4. 本项目不接受进口产品响应。

四、比选文件领取时间、地点

2022 年 07 月 15 日至 2022 年 07 月 21 日，每天上午 09：00 至 12：00，下午 13：

30 至 17: 00（北京时间，法定节假日除外）

地点：北京市丰台区万丰路 316 号万开中心 B 座 629 室

方式：现场（现金购买）。

售价：500 元人民币（含电子版）售后不退。（领取文件时须提供法定代表人授权书（原件）及身份证复印件并加盖公章、如法定代表人购买文件，须提供法人证明书（原件）及身份证复印件并加盖公章）

五、递交响应文件截止时间、地点

2022 年 07 月 29 日 13 点 00 分（北京时间）文件请于截止时间之前送至指定地点，逾期收到或不符合规定的文件恕不接受。

地点：北京市丰台区万丰路 316 号万开中心 B 座 607 室。

六、其他补充事宜

_____ / _____

七、联系方式

1. 采购人信息

名 称：中国政法大学

地 址：北京市昌平区府学路 27 号

联系方式：仰老师，010-58909967

2. 代理机构信息

名 称：北京国金管理咨询有限公司

地 址：北京市丰台区万丰路 316 号万开中心 B 座 629 室

联系方式：010-83666828 转 8099、18518702228

3. 项目联系方式

项目联系人：陶雪娇、洪晰镁

电 话：010-83666828 转 8099、18518702228

第二章 供应商须知资料表

条款号	内容
1.1	<p>采购人：中国政法大学</p> <p>地址：北京市昌平区府学路 27 号</p> <p>采购人联系方式：仰老师 010-58909967</p>
1.2	<p>采购代理机构：北京国金管理咨询有限公司</p> <p>地址：北京市丰台区万丰路 316 号万开中心 B 座 6 层 629 室</p> <p>联系方式：陶雪娇、洪晰镁 010-83666828 转 8099、18518702228</p>
8.1.1.1	<p>营业执照或事业单位法人证书或民办非企业单位提供民办非企业登记证书或 供应商是自然人的，应提供其有效的自然人身份证；所有提供的复印件须加 盖本单位公章。</p>
8.1.1.2	<p>法定代表人本人参与的需提供法定代表人身份证明及其身份证复印件；非法 定代表人本人参与的，需提供法定代表人委托授权书及被委托人的身份证复 印件（须加盖本单位公章）</p>
8.1.1.3	<p>提供本单位上一年度经会计师事务所出具的财务审计报告（须包含资产负债 表、利润表、现金流量表及财务报表附注）复印件并加盖本单位公章。如供 应商无法提供上一年度的财务审计报告，则须提供银行出具的有效资信证明。</p>
8.1.1.4	<p>有依法缴纳社会保障资金的良好记录（供应商须提供参加本次政府采购活动 最近半年任意一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证复印件；供应商逐 年交纳社会保障资金的，须提供参加本次政府采购活动上年度缴纳社会保障 资金的入账票据凭证复印件。缴纳社会保障资金的入账票据凭证复印件须加 盖本单位公章。）注：依法不需要缴纳社会保障资金的供应商，须提供相应证 明文件。</p> <p>最近半年任意一个月的依法缴纳税收的入账票据凭证复印件（须加盖本单 位公章）</p> <p>注：依法免税或近半年报税的供应商，须提供相应证明文件其依法免税或近 半年纳税申报表。</p>
8.1.1.5	<p>参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明。 供应商须提供此声明，法定代表人或法人授权代表签字，须加盖本单位公章。</p>
8.1.1.6	<p>近三年未被“信用中国”网站及“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、</p>

	税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（有上述处罚记录但处罚期已届满的，视为无记录，以代理机构评标现场查询结果为准）
8.1.1.7	未参与本项目整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务，参与本次政府采购活动中，与其他供应商不存在单位负责人为同一人或者直接控股、管理关系的承诺书。
8.1.1.8	其他资格证明文件
10.1	<p>比选保证金：本项目无须缴纳保证金。</p> <p>递交时间：同响应文件递交截止时间，逾期未到账视为未提交保证金。</p> <p>保证金应当以电汇、转账等非现金形式提交。</p> <p>保证金汇款账户：</p> <p>开户行名称：北京国金管理咨询有限公司</p> <p>开户行：中国民生银行北京万丰路支行</p> <p>账号：695 818 250</p> <p>在“转账用途”中标明“比选保证金+项目编号”</p> <p>注：</p> <p>1、保证金未按照比选文件要求提交的，响应无效。</p> <p>2、保证金应从公司基本账户一次性汇出。</p>
11.1	响应文件有效期：90 天
12.1	<p>响应文件：正本：1 份；副本：3 份；电子版：1 份；报价一览表：1 份。</p> <p>（注：电子文档采用 word 格式，载体形式为 U 盘。并在载体上注明（标记）项目名称、包号及供应商名称。供应商应对正本响应文件纸质版与电子文档的一致性、真实性、完整性负责。如供应商未按比选文件规定递交电子版或无法正常打开，将被视为无效投标/响应）</p>
14	响应文件递交截止时间： <u>2022 年 07 月 29 日 13 点 00 分（北京时间）</u>
16.1	<p>开标时间：<u>2022 年 07 月 29 日 13 点 00 分（北京时间）</u></p> <p>开标地点：北京市丰台区万丰路 316 号万开中心 B 座 6 层 607。</p>
26	代理服务费：采购代理机构按原计价格[2002]1980 号文、发改办价格[2003]857 号文及发改价格[2011]534 号文有关规定，按（货物类）下浮 40% 计算，向采购人收取成交服务费用。

第三章 比选须知

一、说明

1. 采购人、采购代理机构及合格的供应商

1.1 采购人：系指中国政法大学。

1.2 采购代理机构：受采购人委托，组织本次比选活动的采购代理机构。本项目的采购代理机构为北京国金管理咨询有限公司。

1.3 合格的供应商

1.3.1 符合第一章比选邀请中“供应商资格要求”中规定的内容；

1.3.2 供应商必须向采购代理机构购买比选文件并登记备案，未经向采购代理机构购买比选文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加本次比选活动。

2. 费用

2.1 供应商自行承担参加本次比选有关的全部费用。

2.2 采购人不给予供应商任何补偿。

二、比选文件

3. 比选文件构成

3.1 比选文件共七章，内容如下：

第一章 比选邀请

第二章 供应商须知资料表

第三章 比选须知

第四章 采购需求

第五章 评分办法及评分标准

第六章 响应文件组成和格式

第四章 采购需求

一. 货物需求一览表

序号	名称	规格 (mm)	数量	单位	备注
1	借阅台	1330*900*900 4050*900*900 3260*900*900	1	组	尺寸仅供参考， 以现场情况为准
2	配套座椅	五轮转椅	4	把	

二. 技术要求

1. 借阅台：

1.1 基本要求：

坚固、耐磨、样式美观、符合国家相关环保标准。

投标方须提出借阅台深化设计方案。

1.2 具体要求：

序号	指标项	需求
1	基材	<p>1. 桌体/柜体：所有部件选材均采用纯橡木，国标木种，板材全烘干实木板材，板材含水率 8%-10%。</p> <p>2. 立面及面板：大理石石材，色调调和，花纹基本一致，无明显色差，手感光滑细腻，无缺棱，无缺角，无气孔，无裂纹，硬度≥ 5符合 A 级台面要求，吸水率$< 0.2\%$。包裹大理石部分采用木饰面，并带有学校 LOGO。金属不锈钢踢脚。底部配灯带。</p> <p>3. 五金配件：品牌优质铰链、连接件等，优质品牌锁具，内部具备走线功能。</p> <p>4. 含背景墙的设计与装修，基材采用木饰面，按用户需求进行深化设计方案。</p>
2	结构	<p>大理石面板下为办公桌/储物柜。办公桌/储物柜配实木面板(顶板)。面板厚度不小于 3cm，面板光滑、耐磨、坚固，不铺设大理石台面时，办公桌/储物柜可单独使用。</p> <p>办公桌含抽屉，储物柜为对开门书柜，柜体内置活动层板一块，层板厚度不小于 2cm；抽屉、书柜的位置和数量按照用户要求进行配置、布局，配锁。</p> <p>借阅台提供四个办公位，办公位不做柜体，桌面下带键盘架，主机车。</p> <p>办公桌面上线孔走线，配线缆保护装置</p> <p>桌面内嵌铝合金隐形翻板线盒</p> <p>借阅台整体效果需满足环境及光照需求</p>

3	参考样式 (不含颜色)		风格：整体造型优美、工艺精湛、结构合理，线条流畅平滑，手感舒适细腻，与图书馆大厅整体装修风格匹配
4	油漆	<p>表面漆采用品牌优质环保水性油漆，具有良好的耐磨、耐高温性能，流平性，附着力好，封闭油饰，双面涂饰。耐附着性、耐油性良好，不含苯、游离甲苯二异氰酸酯</p> <p>触感良好</p> <p>颜色根据用户需求定制</p>	
5	环保要求	借阅台整体符合国家相关环保标准，长期接触对人体无伤害	
6	其他	<p>整体大理石面光滑、坚固、耐腐蚀、防尘，做防伤人处理；木纹纹理流畅，接缝处自然均匀无瑕疵，无脱胶，鼓泡，压痕，划伤，胶渍</p> <p>提供不同角度的设计效果图</p>	

2. 配套座椅：

2.1 基本要求：

可 360 度自由转向、顺滑、静音、承重 $\geq 150\text{kg}$


可灵活进行高度调节

坚固、耐磨、样式美观、符合国家相关环保标准，无异味，长期接触对人体无伤害。

结实耐用、结构及构件符合国家相关标准。

2.2 具体要求：

序号	指标项	需求	重要性
1	基材	<p>面料：品牌优质尼龙网布覆面；</p> <p>海绵：内衬品牌优质环保高回弹一次成形 PU 泡棉（座密度 $\geq 35\text{Kg/m}^3$）</p> <p>靠背：优质尼龙网布</p> <p>机构：品牌优质前置式倾仰、锁定机构；</p> <p>气压棒：品牌优质气压棒，行程 $\geq 80\text{mm}$，最低座面高 $\leq 440\text{mm}$，可平滑升降，通过国家相关检测，提供检测报告复印件，原件备查；</p> <p>五星脚：品牌优质铝合金五星脚；</p>	

		脚轮：品牌优质尼龙纤维合成脚轮。	
		座衬板：品牌 E1 级弯曲木胶合板，厚度 $\geq 12\text{mm}$ ，甲醛释放量 $< 0.05\text{mg}/\text{m}^3$ ，符合 GB18580-2017 标准甲醛释放量限量符合 E1 级要求；	
2	结构	结实耐用、静音、结构及构件符合国家标准	
		符合人体工学，座、靠舒适	
		面料包覆应平服饱满、松紧均匀，无褶皱等	
		配钢制防爆托盘	
3	参考样式		
4	工艺	嵌线应圆滑挺直，圆角均匀对称	
		触感良好	
		颜色根据用户需求定制	
5	环保要求	椅子整体符合国家相关环保标准，长期接触对人体无伤害，无异味	
6	其他	易清洁	

三、项目实施要求

1. 供应商的报价须包含税费以及运输安装费用。
2. 中标方须及时、准确响应用户方的实际使用情况和需求，在接到采购订单后，在采购方指定时间内，由中标方根据用户要求完成存储、运输、摆放、安装、走线及相关办公设备布线。
3. 中标方须根据用户要求进行方案调整，并经用户认可。
4. 采购需求中的规格尺寸仅供参考，中标方须到现场实际测量，并以实际测量尺寸为准制定方案与设计图。
5. 如项目实施中需拆除现场原有家具，费用包含在本项目中。
6. 中标方须自签订合同之日起 30 日内完工。

四、质保及售后服务要求

1. 中标方须保证所提供的所有货物是正规进货渠道购进的、全新的、未使用过的，并完全符合使用方对产品质量、规格和性能的要求。
2. 提供至少 10 年原厂质保，含人工、配件、现场，终身维护。

3. 接到使用方故障报修后，中标方须提供 10 分钟响应，2 小时到达现场，4 小时修复。硬件故障 48 小时无法恢复的，须按使用方要求提供备机服务。所发生的一切费用由中标方承担。
4. 在免费维保期内因产品质量而导致的缺陷，免费提供包修、包换、包退服务。

第五章 评分办法及评分标准

一、资格审查内容

	审查内容	供应商名称	供应商名称	供应商名称
资 格 审 查	三证合一的营业执照或事业单位法人证书或民办非企业登记证书或供应商是自然人的，应提供其有效的自然人身份证；所有提供的复印件须加盖本单位公章			
	法定代表人本人参与投标的需提供法定代表人身份证明及其身份证复印件；非法定代表人本人参与投标的，需提供法定代表人委托授权书及被委托人的身份证复印件（须加盖本单位公章）（格式）			
	提供经会计师事务所出具的上一年度财务审计报告（须包含资产负债表、利润表、现金流量表及财务报表附注）复印件并加盖本单位公章。如供应商无法提供上一年度的财务审计报告，则须提供银行出具的有效资信证明。			
	最近半年任意一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证复印件（须加盖本单位公章）			
	最近半年任意一个月的依法缴纳税收的入账票据凭证复印件（须加盖本单位公章）			
	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明（供应商须提供此声明，法定代表人或法人授权代表签字，须加盖本单位公章）			
	近三年未被“信用中国”网站及“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（有上述处罚记录但处罚期已届满的，视为无记录，以代理			

	机构评标现场查询结果为准)			
	未参与本项目整体设计、规范编制或者项目管理、 监理、检测等服务，参与本次政府采购活动中， 与其他供应商不存在单位负责人为同一人或者直 接控股、管理关系的承诺书。			
	供应商认为的其它资格证明材料			
结论				

二、符合性审查内容

	审查内容	供应商 名称	供应商 名称	供应商 名称
符合性 审查	报价未超预算			
	不存在报价明显低于其他响应报价的，或者能合理说明或提供相关证明材料的，或者未被评标委员会认定为不合理的			
	文件签署、盖章、递交的响应文件齐全			
	文件完整性、有效性、是否满足比选文件实质性要求的			
	响应文件有效期是否满足比选文件要求			
	不存在“比选须知第 18.5、18.6 条款中规定的响应无效”情形的			
	不存在法律、法规和比选文件规定的其他无效情形			
结论				

三、评标办法

- 1、评标委员会根据评分标准对照各供应商的响应文件内容进行比较和评价。
- 2、计分方法：将各评标委员对同一投标单位的得分合计后取平均值，即为该单位的最终得分（保留两位小数）。
- 3、评标委员会应采用综合评分法，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按响应报价由低到高顺序排列。得分且响应报价相同的并列。响应文件满足比选文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为排名第一的成交候选人。
- 4、采购人确定排名第一的成交候选人为成交人。排名第一的成交候选人放弃成交或因不可抗力提出不能履行合同的，采购人可以确定排名第二的成交候选人为成交人。以此类推。

评分细则：

评审因素		评分标准说明		分值
1	商务部分 (13分)	同类业绩	综合考虑供应商（2019年7月1日至今）的类似项目业绩，以中标通知书或合同为依据（合同包含但不限于首页、内容清单、签署页），每提供一个有效业绩复印件加盖公章得1分，最高10分。	10
		企业实力	供应商具有质量管理体系认证证书得1分； 供应商具有环境管理体系认证证书得1分； 供应商具有职业健康安全管理体系认证证书得1分； （须提供有效期内的证书复印件，并加盖供应商公章，否则不予认定。）	3
2	技术部分 (55分)	供货方案	供货方案详细、完善、进度合理、完全满足采购需求得9分； 供货方案详细、完善、进度较合理、能够满足采购需求，得7分； 供货方案较详细、较完善、进度较合理、基本满足采购需求，得4分； 供货方案差、不能满足采购需求，得2分。 未提供供货方案，得0分。	9
		产品选型	根据响应文件对所报产品选型、材质、环保性、安全性等内容进行评价，产品选型好、外观设计美观、设计时充分考虑人体工学，实用性高，材质环保，安全指数高，设计风格切合学校情况的，得9分； 产品选型较好、外观设计较美观，实用性强，材质一般、较环保，安全指数较高的，得7分； 产品选型一般、不够环保，实用性较低，安全指数低的，得4分； 产品选型差、安全指数低、不能满足需求的，得2分；	9

评审因素		评分标准说明	分值
		响应文件中未提供相关内容的，得 0 分。	
	售后服务方案	售后服务方案完整可行、售后服务承诺好，得 10 分； 售后服务方案较完整、售后服务承诺较好，得 8 分； 售后服务方案内容不全面、售后服务承诺一般，得 5 分； 售后服务方案较差、没有提供售后服务承诺，得 2 分； 未提供方案及承诺，得 0 分。	10
	验收方案	方案安排合理，内容丰富全面，得 9 分 方案安排较合理，内容较全面，得 7 分； 方案安排基本合理、全面，基本满足本项目需要，得 4 分； 方案安排有较大欠缺，不合理，得 2 分。 未提供相关方案，得 0 分。	9
	进度保障计划	根据供应商提供的供货进度保障计划进行综合评审： 供货进度计划内容全面、详细，针对性强、可行性强，优于比选文件，得 9 分； 供货进度计划内容全面、详细，针对性强、可行性强，能够满足比选文件，得 7 分； 供货进度计划内容较全面、针对性较强且有可行性，得 4 分； 供货进度计划内容较全面、针对性较差，得 2 分； 未提供供货进度计划得 0 分。	9
	产品质量保障措施	根据供应商提供的产品质量保障措施进行综合评审： 产品质量保障措施完善、合理可行，优于比选文件，得 9 分； 产品质量保障措施完善、合理可行，能够满足比选文件，得 7 分； 产品质量保障措施较完善，可行性一般，得 4 分； 产品质量保障措施欠完善，可行性欠缺，得 2 分； 未提供产品质量保障措施，得 0 分。	9
3	报价部分 (30 分)	评标基准价=满足比选文件要求且最低的评标价格 合格供应商的有效价格得分=（评标基准价/评标价格） ×30	30
4	节能环保 (2 分)	1. 投标产品中每有一项品目清单范围内属于优先采购节能产品的（须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书复印件）加 0.5 分，最多加 1 分，否则不加分。 2. 投标产品中每有一项品目清单范围内属于优先采购环境标志产品的（须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书复印件）加 0.5 分，最多加 1 分，否则不加分。 注：以上复印件均需加盖本单位公章；属于政府强制采购节能产品的不加分。	2
合计			100
